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Pälkäneen kunta on Tuomi Logistiikka Oy:n osakas. Yhtiö on pir kan maa lai-
nen yhteishankinta- ja lo gis tiik ka yh tiö, joka tarjoaa omistajilleen erilaisia
han kin ta-, materiaali-, kuljetus- ja hen ki lö lii ken ne pal ve lui ta.

Tuomi Logistiikka Oy ja Kanta Logistiikka Oy yhdistyvät 1.7.2022. Yh tiöi-
den yhdistyminen tapahtuu osa ke vaih dol la suhteessa 87,9 prosenttia ja
12,1 prosenttia edellyttäen, että uusi osakassopimus on hy väk syt ty ennen
yh dis ty mi ses tä päättävää yhtiökokousta.

Kanta Logistiikka Oy on perustettu vuonna 2018 vastaamaan Hä meen lin-
nan alueen, Hausjärven, Lo pen ja Riihimäen kaupungin kunnallisia lo gis-
tiik ka tar pei ta sekä Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin sai raa loi den ja Rii hi-
mäen seudun terveyskeskuksen ky:n terveydenhuollon palveluiden sekä
HS-Ve den lo gis tiik ka tar pei ta.

Tampereen kaupunki omistaa Tuomi Logistiikka Oy:n osakkeista tällä het-
kel lä 50,2 prosenttia ja Pir kan maan sairaanhoitopiiri 48,2 prosenttia. Li säk-
si yhtiössä on 25 pienosakasta ympäri Pirkanmaata, mu kaan lukien Päl kä-
neen kunta. Pälkäne omistaa yhden osakkeen, jonka mukainen omis tus-
osuus on 0,07 %. Yhdistymisen myötä Tampereen kaupungin omis tus-
osuus tulee jatkossakin olemaan suu rin, 44,2 prosenttia, toiseksi suu rim pa-
na Pirkanmaan sairaanhoitopiiri noin kaksi prosenttia pie nem mäl lä osuu-
del la. Kanta-Hämeen sairaanhoitopiiristä tulee 11,91 prosentin omis tus-
osuu del la Tuomi Lo gis tiik ka Oy:n kolmanneksi suurin omistaja. Päl kä neen
kunnan omistusosuus tulee olemaan fuu sion jälkeen 0,06 %.

Yhtiöjärjestyksen (liitteenä) ja osakassopimuksen (liitteenä) päi vi tys esi tyk-
set on käsitelty 10.2.2022 pi de tys sä omistajien infotilaisuudessa sekä
10.2.2022 pidetyssä neuvottelukunnan kokouksessa. Maan tie teel li sen laa-
jen tu mi sen sekä hyvinvointialueiden perustamisen tuoman toi min ta ym pä-
ris tön muu tok sen johdosta osakassopimukseen tunnistettiin tarve tehdä
muu tok sia, jotta varmistetaan Kan ta-Hä meen alueen mahdollisuus ohjata
yh tiö tä myös hallituksessa. Hallituksen kokoonpanon muut tu mi sen lisäksi
osa kas so pi muk ses sa on vahvistettu in-house -asemaan ja sen säi lyt tä mi-
seen liittyviä kri tee re jä sekä huomioitu tuleva organisointimuutos hy vin voin-
ti alu een muodostumisen kautta. Lisäksi so pi muk sen osapuolina on nyt
huo mioi tu aiempaan osakassopimukseen myöhemmin liit ty mis so pi muk sel-
la sitoutuneet osakkaat sekä Kanta Logistiikka Oy:n omistajat.

Yhtiöjärjestyksen muutos on käsittelyssä huhtikuussa kummankin yhtiön
yhtiökokouksessa. Tam pe reen kaupunki, Kanta-Hämeen sairaanhoitopiiri
sekä Pirkanmaan sairaanhoitopiiri ovat jo osaltaan hy väk sy neet yh tiö jär jes-
tyk sen ja osakassopimuksen. Osakassopimus astuu voimaan yh dis ty mi sen
jäl keen 1.7.2022.
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Esitys Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää hyväksyä Tuomi Logistiikka Oy:n uuden yh tiö jär jes-
tyk sen ja osakassopimuksen liitteiden mukaisesti.

Käsittely kokouksessa Talousjohtaja Markus Jaakkola oli paikalla esittelemässä asiaa tämän py-
kä län käsittelyn ajan.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


